



TIP FAKÜLTESİNDE MEZUNİYET SEVİNCİ

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri için mezuniyet töreni dü-

zenlendi. Mezun olan doktorlar Hipokrat yemini ederek, kep attı. **HABERİ SAYFA 8'DE**

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ İLK MEZUNLARINI VERDİ

TIP FAKÜLTESİNDE

MEZUNİYET SEVİNCİ



Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri için mezuniyet töreni düzenlendi. Mezun olan doktorlar Hipokrat yemini ederek, kep attı

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesinde mezuniyet heyecanı yaşandı. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde düzenlenen törene, Vali Ahmet Hamdi Nayir, Hava Er Eğitim Tugay ve Gamizon Komutanı Tuğgeneral Bülent Tahtan, Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, Rektör Prof. Dr. Remzi Gören, İl Jandarma Komutanı Albay Tayfun Dündar, İl Emniyet Müdürü Hasan Çevik, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmet Özotraç, iş adamları Rıza Güral ve İsmet Güral ile akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı. **'SAĞLIK ORDUSUN KATILDILAR'** Törende konuşan Vali Ahmet Hamdi Nayir, Tıp Fakültesinden başarı ile mezun olan öğrencilerin sevinç ve mutluluklarını paylaştıklarını ifade ederek, "Öğrencilerimiz inşallah bundan sonraki hayatlarında da başarı-

larına yenilerini ilave ederler. Öğrencilerimiz önemli bir görevi tamamlayıp sağlık ordusuna katıldılar. Sevgili öğrenciler, 7'den 70'e, 7 gün 24 saat hepimizin ihtiyaç duyduğu bir hizmetti, sabrımızın da tükendiği bir zamanda sizlerin önüne gelip sizden hizmet bekleyeceğimiz bir alanda hizmet edeceksiniz. İnaniyoruz ki almış olduğunuz aile terbiyesinden görmüş olduğunuz fakülte eğitimine kadar bu necip milletin ihtiyaç duyduğu önemli hizmeti yapabileceğiniz bir kıvama ulaştınız. Bu anlamda bizleri, fakültenizi, üniversitenizi ve ailelerinizi mahcup etmeyeceksiniz" dedi Vali Nayir son olarak, mezun öğrencilerin eğitim gördükleri Kütahya'yı da unutmamalarını ve gittikleri her yerde tanıtılmalarını istediklerini de söyledi. **'HAYATINIZI İNSANLIK HİZMETİNE ADAYIN'** Mezun olan öğrencilere meslek hayatlarında başarı dileyen Rektör Prof.

Dr. Remzi Gören de, "Bugün, tarihin en eski ve insana hizmet etmesi nedeniyle belki de en değerli mesleğine adım atan öğrencilerimizin mezuniyet törenlerinin gururunu birlikte yaşıyoruz. Öğrencilerimizin yetişmesinde emekleri olan akademisyenlerimiz ve ailelerimize çok teşekkür ediyorum. Hocalarımız, yetiştirdikleri meslektaşlarıyla ne kadar övünseler azdır. Sizler eleştirel düşünmeyi öğrenmiş, araştırma becerisi kazanmış, yaşam boyu okuma alışkanlığı edinmiş, özgüvenli, etik değerleri, erdemi ve en değerlisi insana karşı sorumluluk duygusu gelişmiş birer hekimsiniz. Çalışma hayatınızda birçok engelle karşılaşacaksınız. Aşamadığınız engelleriniz olsa bile sizi mutlu eden başarılarınız olacaktır. Bunların keyfini yaşamaya bakın. Sizlere ettirilen yemini hiçbir zaman unutmayınız. Aldığınız diplomanın size kazandıracığı hak ve yetkiyi asla kötüye kullanma-

mayınız. Hayatınızı insanlık hizmetine adayınız ve insan hayatına mutlak surette saygı gösteriniz. Bilgilerinizi insanlık aleyhinde asla ve asla kullanmayınız. Sizler toplum sorunlarına duyarlılık gösteren akıl ve bilimsellikte hastalarınıza yaklaşan güzel hekimler olarak, ülkemizde sağlıklı bir toplum oluşturmak için dayanışma ve uyum içerisinde çalışmalısınız. Unutmayın, sizler bizim övüncümüz ve güvencimizsiniz" dedi. Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan Vural ise mezun öğrencilere tavsiyelerde bulunarak meslek hayatlarında başarılı diledi. Mezun öğrenciler adına konuşma yapan Şeyma Kahyaoğlu ise eğitim hayatları boyunca emeği geçen üniversite yönetimine ve tüm hocalarına teşekkür ettiğini söyledi. Konuşmaların ardından mezun öğrencilere diploma ve başarı belgeleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. **M.RİDVAN CEBECİOĞLU**

